Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 

cenu v celkové výši: 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)  1 870 059,03 Kč 

DPH 21 %      392 712,4 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH    2 262 771,43 Kč 

(Slovy: „…dva miliony dvěstěšedesát dva tisíce sedm set sedmdesát jedna korun českých 

čtyřicet tři    

haléřů…………………………………………………………………………………….“) 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.  

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění